

## RAFFRONTO CONSUNTIVO/PREVENTIVO ESERCIZIO 1/8/2017 - 31/7/2018

	consuntivo	preventivo	variazione
<b>A)1) ENTRATE</b>			
Quote associative	222.234	215000	7.234
Nuove iscrizioni	5.011	4000	1.011
Quote ridotte	2.675	4600	-1.925
more e arretrati	1.997	500	1.497
scudetti	203	0	203
<b>A)5) VARIE</b>	398	0	398
C)16) a) b) interessi attivi e proventi	2.007	1000	1.007
<b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>	<b>234.525</b>	<b>225.100</b>	<b>9.425</b>
<b>USCITE</b>			
<b>B)6) MATERIE PRIME, DI CONSUMO E MERCI</b>	<b>3.367</b>	7500	<b>-4.133</b>
<b>B)7) SERVIZI</b>	<b>153.514</b>	150744	<b>2.770</b>
<b>B)8) GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>1.342</b>	1500	<b>-158</b>
<b>B)9) STIPENDI, CONTRIBUTI E TFR PAGATI</b>	<b>40.375</b>	51000	<b>-10.625</b>
<b>B)14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>90.627</b>	39025	<b>51.602</b>
<b>D)20) IRAP PAGATA</b>	<b>2.934</b>	1800	<b>1.134</b>
<b>TOTALE USCITE CORRENTI</b>	<b>292.159</b>	<b>251.569</b>	<b>40.590</b>
<b>AVANZO (DISAVANZO) DELLA GESTIONE CORRENTE</b>	<b>-57.634</b>	<b>-26.469</b>	<b>-31.165</b>

## INVESTIMENTI CONSUNTIVO / PREVENTIVO esercizio 1/8/2017 - 31/7/2018

USCITE	consuntivo	preventivo	variazione
SITO INTERNET	4.179	10.000	-5.821
<b>DISAVANZO PER INVESTIMENTI</b>	<b>4.179</b>	<b>10.000</b>	<b>-5.821</b>